



**Váš dopis zn./ze dne:**

**Č. j.:**

**MHMP 2271484/2023**

**Sp. zn.:**

**S-MHMP 2233933/2023/STR**

**Vyřizuje/tel.:**

**Mgr. Jiřina Durčáková**

**236 00 4769**

**Počet listů/příloh: 1/1**

**Datum:**

**30.10.2023**

### **Poskytnutí informace**

dne 25.10.2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci *odvolacího řízení, vedeného pod spis. zn. S-MHMP 1440049/2021, vedeného proti rozhodnutí Úřadu městské části Praha 4, odboru stavebnímu č.j. P4/267768/21/OST/PEFI, spis. zn. P4/079072/21/OST/PEFI, kterým bylo nařízeno odstranění dočasné stavby pro reklamu,, umístěné na pozemku* [redacted] [redacted] (dále jen „žádost“).

V žádosti žádáte následující informace:

1. V jaké fázi se nachází odvolací řízení ve věci odstranění nelegální stavby – stavba pro reklamu na pozemku [redacted] k jakým úkonům a ve který den v rámci odvolacího řízení došlo?
2. Pokud bylo řízení ukončeno, žádáte o poskytnutí anonymizované kopie přijatého rozhodnutí.

K Vaši žádosti Vám sděluji následující:

1. Odvolání bylo MHMP předloženo dne 13.9.2021. Usnesením ze dne 31.1.2022, č.j. MHMP 172061/2022 bylo odvolací řízení přerušeno, a to do doby právní moci rozhodnutí o žádosti společnosti Avia Park V, s.r.o., o změnu v užívání předmětné stavby pro reklamu, podané dne 30.7.2021. Písemností č.j. MHMP 1622284/2023 ze dne 16.8.2023 MHMP oznámil pokračování odvolacího řízení.

2. V rámci odvolacího řízení spis. zn. S-MHMP 1440049/2021/STR bylo vydáno rozhodnutí pod č.j. MHMP 1853452/2023 ze dne 5.9.2023. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 11.9.2023. V příloze tohoto dopisu MHMP přikládá kopii předmětného rozhodnutí.

Ing. Markéta Vacínová  
ředitelka odboru  
podepsáno elektronicky

Na vědomí:  
MHMP – spis  
MHMP STR – Mi k evidenci a zveřejnění